UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT
V/v dự Lễ tổng kết và trao giải Olympic

Tiếng Anh cấp Tiểu học và Trung học cơ

sở thành phố Hà Nội, năm học 2023- 2024.

Hà Đông, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

  - Hiệu trưởng các trường tiểu học;

  - Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở;

                - Hiệu trưởng các trường liên cấp có cấp tiểu học và THCS.

 Thực hiện Công văn số 1268/SGDĐT-GDTH-GDTrH ngày 26 tháng 4

năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Hà Nội về việc dự Lễ tổng kết

và trao giải Olympic Tiếng Anh cấp Tiểu học và Trung học cơ sở năm học

2023- 2024, phòng GDĐT thông báo tới các đơn vị Lễ tổng kết và trao giải

Olympic Tiếng Anh cấp Tiểu học và Trung học cơ sở thành phố Hà Nội, năm

học 2023- 2024 như sau:

1. Thời gian: 8h00’ ngày 05/5/2024 (Chủ Nhật).

Đề nghị học sinh có mặt từ 7h15’ để được hướng dẫn khu vực ngồi và

nhận giải thưởng.

  2. Địa điểm: Trung tâm Nghệ thuật Âu Cơ - Số 8 Huỳnh Thúc Kháng,

Thành Công, Ba Đình, Hà Nội.

  3. Thành phần:

  - Đại diện phòng GDĐT quận.

 - Học sinh đạt giải: Đặc biệt, Nhất, Nhì, Ba (Có Quyết định khen thưởng

và danh sách kèm theo). Học sinh nhận giải phải mặc đồng phục của trường,

mang theo thẻ học sinh hoặc thẻ dự thi.

 * Lưu ý: Giải Khuyến khích và giải Phong trào của học sinh Ban tổ chức

sẽ gửi giấy khen và phần thưởng cho phòng GDĐT sau buổi Lễ tổng kết.

  Phòng GDĐT đề nghị các trường tiểu học, các trường trung học cơ sở

thông báo kết quả cuộc thi Olympic Tiếng Anh cấp Tiểu học và Trung học cơ sở

thành phố Hà Nội năm học 2023-2024 đến học sinh và chủ động bố trí, sắp xếp

phương tiện, hình thức đưa đón học sinh dự Lễ tổng kết đảm bảo an toàn và

đúng thời gian, địa điểm quy định ./.

  Nơi nhận:                                                                TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - Lưu: VT

                                                                                  Phạm Thị Lệ Hằng

		2024-05-02T09:15:40+0700

		2024-05-02T10:07:03+0700

		2024-05-02T11:10:48+0700

		2024-05-02T11:10:48+0700

		2024-05-02T11:10:48+0700